
UCHWAŁA NR LV/309/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2022 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2022 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 roku, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

  

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/309/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 031 693,00 0,00 883 677,00 4 915 370,00 
 85395  Pozostała działalność 4 023 915,00 0,00 883 677,00 4 907 592,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 691 533,00 0,00 883 677,00 4 575 210,00 

bieżące razem: 28 063 712,30 0,00 883 677,00 28 947 389,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 122,49 0,00 0,00 102 122,49 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 912 242,65 -4 000 000,50 0,00 1 912 242,15 
 75816  Wpływy do rozliczenia 4 050 000,00 -4 000 000,50 0,00 49 999,50 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 -1 950 000,50 0,00 49 999,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 050 000,00 -2 050 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 212 003,16 -4 000 000,50 0,00 3 212 002,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 706 867,71 0,00 0,00 2 706 867,71 

             
Ogółem: 35 275 715,46 -4 000 000,50 883 677,00 32 159 391,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 808 990,20 0,00 0,00 2 808 990,20 

 

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/309/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 969 603,00 1 268 103,00 1 268 103,00 21 000,00 1 247 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 539 000,00 -1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 1 480 603,00 1 318 103,00 1 318 103,00 21 000,00 1 297 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 549 603,00 848 103,00 848 103,00 0,00 848 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 539 000,00 -1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 1 060 603,00 898 103,00 898 103,00 0,00 898 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 170 695,41 556 007,25 556 007,25 0,00 556 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 230 695,41 616 007,25 616 007,25 0,00 616 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 141 695,41 527 007,25 527 007,25 0,00 527 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 201 695,41 587 007,25 587 007,25 0,00 587 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 949 157,00 7 849 157,00 7 610 950,00 5 554 125,30 2 056 824,70 3 000,00 235 207,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 028 157,00 7 928 157,00 7 689 950,00 5 633 125,30 2 056 824,70 3 000,00 235 207,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 367 623,00 5 267 623,00 5 094 967,00 4 386 823,05 708 143,95 0,00 172 656,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 446 623,00 5 346 623,00 5 173 967,00 4 465 823,05 708 143,95 0,00 172 656,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 030 767,00 4 030 767,00 158 225,00 55 353,38 102 871,62 0,00 3 872 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883 677,00 883 677,00 16 677,00 16 677,00 0,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 4 914 444,00 4 914 444,00 174 902,00 72 030,38 102 871,62 0,00 4 739 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 022 989,00 4 022 989,00 150 447,00 55 353,38 95 093,62 0,00 3 872 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883 677,00 883 677,00 16 677,00 16 677,00 0,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 906 666,00 4 906 666,00 167 124,00 72 030,38 95 093,62 0,00 4 739 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 335 845,00 3 323 445,00 191 489,88 121 532,58 69 957,30 0,00 3 131 955,12 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 635 845,00 3 323 445,00 191 489,88 121 532,58 69 957,30 0,00 3 131 955,12 0,00 0,00 0,00 312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 067 388,56 27 388,56 7 388,56 0,00 7 388,56 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 950 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,50 -1 950 000,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 117 388,06 27 388,56 7 388,56 0,00 7 388,56 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 999,50 89 999,50 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 006 172,14 6 172,14 6 172,14 0,00 6 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 950 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,50 -1 950 000,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 56 171,64 6 172,14 6 172,14 0,00 6 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 999,50 49 999,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37 529 516,69 27 354 989,78 17 592 591,83 8 575 620,21 9 016 971,62 1 281 569,00 8 329 727,12 102 122,49 3 333,34 45 646,00 10 174 526,91 10 174 526,91 2 092 293,31 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 189 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 189 000,50 -4 189 000,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 072 677,00 1 072 677,00 205 677,00 95 677,00 110 000,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 413 193,19 28 427 666,78 17 798 268,83 8 671 297,21 9 126 971,62 1 281 569,00 9 196 727,12 102 122,49 3 333,34 45 646,00 5 985 526,41 5 985 526,41 2 092 293,31 0,00 0,00 

 

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/309/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 415 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 415 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Lubianków- Albinów 415 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 162 500,00 
 40002 Dostarczanie wody 162 500,00 
  Poprawa jakości wody- modernizacja i termomodernizacja SUW w Boczkach 

Domaradzkich, Lubiankowie, Mąkolicach, Popowie Głowieńskim 122 500,00 

  Wykonanie przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w Boczkach 
Domaradzkich 40 000,00 

600  Transport i łączność 1 614 688,16 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 614 688,16 
  Projekt drogi G7E relacji Lubianków- Ostrołęka 25 000,00 
  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Mięsośni (działka nr 29, obręb Mięsośnia) (BG 

170.215,60 zł , RFIL 226.284,40 zł) 396 500,00 

  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Popowie Głowieńskim (działka nr 232, obręb 
Popów Głowieński) 74 000,00 

  Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, obręb 
Feliksów) 28 001,00 

  Remont drogi Nr 120072E w Antoniewie (działka nr 207, obręb Antoniew) 266 700,00 

  Remont drogi Nr 120086E w Mąkolicach (działka nr 200/1 i 200/2, obręb Mąkolice). 322 000,00 

  Remont drogi w Dąbrowie (działka nr 24/3, obręb Dąbrowa) - BG 314.199,80 zł (w tym 
wykonanie projektu remontu drogi gminnej na działce 24/3- FS 11.900,20 zł ) 326 100,00 

  Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej nr 170077E- FS Karnków 16 387,16 
  Modernizacja dróg na terenie Gminy Głowno 160 000,00 

750  Administracja publiczna 141 657,51 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 38 000,00 
 75095 Pozostała działalność 103 657,51 
  realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 103 657,51 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 
  Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiankowie 50 000,00 

  Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Zbrożkowej 50 000,00 

  Remont sali i kuchni w Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie Głowieńskim 50 000,00 
  Ułożenie kostki brukowej na terenie OSP Ziewanice- FS 16 000,00 
 75495 Pozostała działalność 150 000,00 

  Dofinansowanie zadania " Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu" 150 000,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 
  Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mąkolicach 100 000,00 

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 1



855  Rodzina 312 400,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 312 400,00 
  Budowa żłobka 312 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 523 744,89 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 048 635,80 
  realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno" 1 988 635,80 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 445 700,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości Ziewanice 50 500,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości Ziewanice 152 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów 76 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gawronki 32 700,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński 81 500,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 53 000,00 
 90095 Pozostała działalność 29 409,09 
  Wykonanie prac wykończeniowych na zewnątrz i wewnątrz budynku na działce gminnej- FS 

Wola Mąkolska 29 409,09 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 536,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 536,35 
  Wykonanie docieplenia budynku Domu Ludowego w Kadzielinie- FS Kadzielin i Kamień 35 066,57 

  Zakup i montaż altany na działce gminnej- FS Helenów 11 461,26 
  Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej 115 000,00 
  Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS Wola Lubiankowska 19 508,52 
  Realizacja projektu „Nową elewację z ociepleniem położymy- Domu Ludowy w Kadzielinie 

odnowimy” 100 000,00 

  Realizacja projektu lokalnego pn. „Remont generalny pomieszczenia gospodarczego w 
Domu Ludowym Kamień- Kadzielin” 12 000,00 

  Realizacja projektu lokalnego pn. "Doposażenie kuchni i altany przy świetlicy wiejskiej" w 
miejscowości Mięsośnia 16 500,00 

926  Kultura fizyczna 89 999,50 
 92601 Obiekty sportowe 49 999,50 
  Budowa stadionu 49 999,50 
 92695 Pozostała działalność 40 000,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 20 000,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 20 000,00 

OGÓŁEM 5 985 526,41 
 

Id: 27CDA059-E5B4-46D7-A6AE-9F35D139AB68. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T09:28:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




